
UCHWAŁA NR IV/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowej 
na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029), 
oraz art 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
poz. 721), Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Inowłódz darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
nieruchomości gruntowej oznaczonej  numerem ewidencyjnym działki 16/1 o powierzchni 0,0011 ha, 
położonej w obrębie 0007 Spała, jednostka ewidencyjna 101605_5 Inowłódz, stanowiącej mienie komunalne 
Gminy Inowłódz, dla której w V Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tomaszowie 
Mazowieckim jest prowadzona księga wieczysta KW PT1T/00036418/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzwi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45FECF22-78CC-4B7C-A84D-E7403BC3B92E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


